EDITAL N    6/2001 - SEDUC, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2001.

 CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

DE PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR

A SECRETÁRIA DA EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato n. 1.273, de 29
de outubro de 2001, do Senhor Governador do Estado, torna público que, após análise, processamento e
julgamento dos requerimentos de inscrição submetidos à sua apreciação, na forma do Edital n° 2, de 29
de outubro de 2001, publicado no Diário Oficial do Estado nº 1095, de mesma data, decidiu:

I – INDEFERIR  a inscrição dos seguintes candidatos por ausência de requisitos exigidos no
Edital:

Motivo: Data de nascimento invalida.

00229

00334

01145

01399

01406

01439

01663

02584

04072

04119

04182

04347

04586

06272

06849

09598

09908

10202

11565

1 de 3

11663

11825

12051

12577

12585

12595

13167

13311

14270

15040

16003

16534

17093

17112

26616

26629

Motivo:  1ª opção de cidade inválida

01270

01318

01390

01553

01632

01998

06072

06303

06319

2 de 3

06887

06945

06946

06947

10183

11878

13458

14445

16979

17257

17259

17562

17579

18064

18231

24513

24648

29048

II – DEFERIR  a inscrição dos demais candidatos.

 Palmas, 10 de dezembro de 2001.

Maria Auxiliadora Seabra Rezende
Secretária da Educação

Obs. : Utilizar Ctrl+F para localizar seu número de inscrição.

3 de 3